
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Dobrý den paní Zapletalová, taky bych Vám rád poděkoval za perfektní servis a vstřícnost. Pokud
bych já, nebo někdo z mého okolí, potřeboval pomoci s realitami, určitě se na Vás obrátím, nebo
Vás doporučím. Přeju spoustu dalších spokojených klientů. S pozdravem Michal Mazač

Prodáno
Plocha: 87,8 m2

Typ: byt 2+kk

Vybavenost: ano

Konstrukce: cihla

Patro: 1. patro

Výtah: ne

PENB: C

Prodej bytu 2+kk, nám. Svobody, Modřice, OV,
zařízený, parkovací stání (reference25632)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji byt v osobním vlastnictví 2+kk na ulici náměstí Svobody v Modřicích.

Byt o celkové ploše 87m2 se nachází v 1. patře cihlové novostavby z roku 2008.
Součástí bytu s dostatkem úložného prostoru je i kompletní vybavení, které se v bytě nachází. 
Byt má prostorný obývací pokoj s kuchyňským koutem, ložnici se samostatným vstupem, šatnu s úložným prostorem, koupelnu s rohovou
vanou a prostornou vstupní chodbou.
Kuchyňská linka je vybavená vestavěnými spotřebiči - myčka, indukční varná deska, trouba, digestoř, mikrovlnná trouba, lednice s
mrazákem.
V koupelně je rohová vana, umyvadlo.
Toaleta je samostatná.
Byt má vlastní plynový kotel na ohřev TUV a vytápění.
Šatna je opatřena vestavěnými skříněmi zajišťující dostatek úložného prostoru.
V domě je společná kolárna umístěná v přízemí domu.
Součástí prodeje je parkovací stání ve vnitrobloku.
Měsíční náklady na bydlení jsou: FO 658,- Kč + voda, plyn a elektřina.
Volné ihned.

Perfektní občanská vybavenost v blízkosti domu - restaurace, zastávka autobusu, centrum města, lékárna, obchod, kavárna, atd.
V blízkosti domu se nacházejí hned dvě dětská hřiště, jedno je vzdálené 500 metrů, druhé je vzdálené 700 metrů a klidnou procházkou cca
13 minut chůze.
Při koupi bytu na investici vám naše společnost může nabídnout následující služby:
zajištění vhodného nájemníka, jednorázový či pravidelný úklid, malování, případné vyklízení či stěhování.
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí.
Pro více informací či osobní prohlídku kontaktujte uvedeného makléře.

Vybavenost 

Prodej bytu 2+kk, nám. Svobody, Modřice, OV, zařízený,
parkovací stání

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 55 m2

Převod družstevního podílu k bytu 2+kk, ulice Bartolomějská, Brno
- Žebětín, balkon, garážové stání v ceně
Bartolomějská, Brno - Žebětín

4 950 000 Kč

Volný od 27.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 57 m2

Prodej apartmánu, 2+kk, obec Svratouch - Chráněná oblast
Žďárské vrchy, rekreace, investiční příležitost
Svratouch

4 114 000 Kč
(Cena je včetně DPH 21% a včetně parkovacího stání v areálu)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 46 m2

Prodej investičního nového bytu, 2+kk, 46 m2 - Konice, okr.
Prostějov, sklep
Konice

1 990 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 49 m2

Prodej bytu 2kk se zelenou střechou, novostavba, ul. Vinařického,
Brno - Židenice
Vinařického, Brno - Židenice

5 690 000 Kč

Volný od 27.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 57 m2

Prodej nového bytu na Nových Sadech v centru Brna, 2+kk s
balkónem 6 m2
Nové sady, Brno - Staré Brno

7 890 000 Kč
(Neplatíte provizi)

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 47 m2

Prodej bytu 2+kk v novostavbě, ul. Bobravská, obec Modřice,
parkovací stání, klidná lokalita
Bobravská, Modřice

3 695 000 Kč
(+ provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

27. 4. 2024


